
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 
Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 
Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   

 

1 

 

 
DELIBERA n. 20 del CONSIGLIO DI ISTITUTO – A.S. 2024/2025 

 

Il giorno 07 ottobre 2024, alle ore 17.30, dietro convocazione prot. 0006828 del 01/10/2024 si è 

riunito presso la sede sita in via Unità d’Italia,9 – Galbiate il Consiglio d’Istituto per discutere e 

deliberare sul seguente O.d.G 

 

……..omissis…………. 

 

PUNTO 3 Relazione commissione tempo scuola scuola secondaria e decisioni conseguenti. 

 

Componenti: 18 Presenti: 17 Assenti: 1 

 

VISTA la relazione da parte della commissione; 

SENTITO il parere da parte delle Amministrazioni Comunali; 

SENTITA la relazione da parte del Dirigente rispetto alle considerazioni emerse in collegio docenti; 

DOPO discussione 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA  

 

FAVOREVOLI 14 CONTRARI 3 ASTENUTI 0 

 

DELIBERA (delibera 20) 

 

la attivazione della settimana corta per tutte le classi della scuola secondaria a partire dall’a.s. 

2025-2026. 

  

 LA PRESIDENTE                                                   IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 Signora Giovanna Spampinato           ins. Carmen Marchio  

 

 

 

ATTESTATO DI CONFORMITA’ 

Si attesta che l’estratto sopra riportato è conforme al testo del verbale depositato agli atti della 

scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Mariapia Riva 

 

Firmato digitalmente da MARIA PIA RIVA

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2024-10-10T14:32:46+0200
	mariapia riva




